—

(M

COMUNE DI CATENANUOVA

m PROVINCIA DI ENNA
‘?:_-,

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. 44O _ delReg.  data_23/btcemses 2014

OGGETTO: concessione contributo straordinario all’Associazione ONLUS il Treno Arcobaleno per

rappresentazione teatrale 2016.

L’anno duemilasedici il giorno fediToa del mese di Dicesechre. . .. .. alle

ore .9.e2... ¢ segg.,

nell’aula delle adunanze, convocata dal Sindaco, si ¢ riunita la Giunta Municipale con I’intervento dei Si gg.

P | A
1 | BIONDI Aldo X Sindaco
2 | BUA Vincenzo % | Assessore
3 | COLICA Laura X Assessore
4 | GUAGLIARDO Antonio }( Assessore
5| PAPA Rita % Assessore
Totale 4

Saweoa Maote Bau s

Partecipa il Segretario Comunale Reggente a scavalco Dott.

8. I Sindaco, constatato il numero

legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e li invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione _£4 € datata 23 /f ‘L/ 20/4
Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 53 della L. n. 142/90, recepita con L.R. n. 48/91 e sug
integrazioni;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.;

Visto il Regolamento di Contabilita vigente dell’Ente;
Visto ’O.A.EE.LL.;

DELIBERA

cessive modificazioni e

™ di approvare la proposta di deliberazione che si allega alla presente a farne parte integrante e sostanziale, con le

seguenti: (1)

Eloppivnieltegradlanl F1). ... e e e ]

...............................................................................................................................

...........................................................................................................

B.con separata unanime votazione, dichiarare la presente immediatamente esecutiva, ai sensn dell art 12 comma

2° della L.R. 44/91;
O dichiarare la presente immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 16 della L. R. 44/91.

Segnare con X le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.

N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando I’abrasione, I’aggiunta o la correzione al presente atto non sia

affiancata dall’approvazione del Segretario Comunale verbalizzante.




PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: concessione contributo straordinario all’Associazione ONLUS

PREMESSO che il Comune di Catenanuova, ai sensi del proprio Regolamento concefnente “Criteri e modalita per
la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari nonché per Dattribuzione di vantaggi
economici” approvato con deliberazione consiliare n. 52 del 15/12/93 e successive modifiche, interviene
annualmente con erogazioni economiche, nei limiti delle proprie risorse, in favore Enti ed Associazioni aventi -
sede nel territorio del Comune, che senza scopo di lucro, portano avanti iniziativg atte a favorire lo sviluppo
sociale, culturale, ricreativo e sportivo della comunita locale;

CHE il Cap. 2 punto 2.4 di detto Regolamento disciplina, altresi, I’erogazione di intefventi straordinari una-tantum
a sostegno di iniziative a carattere straordinario dell’Ente o Associazione richiedente;

CHE, ai sensi del sopracitato Regolamento, I’assegnazione del contributo straordinario ¢ disposta con
deliberazione di Giunta Municipale;

VISTA I’allegata richiesta del Presidente dell’associazione ONLUS Il Treno Arcgbaleno, Signor Di Leonforte
Orazio, immessa nel protocollo comunale al n. 5470 del 16 maggio 2016, relativa alld concessione di un contributo
straordinario per I’organizzazione della manifestazione “Anch’io gioco” prevista per il 12.06.2016;

RILEVATO che la suddetta manifestazione si & regolarmente svolta conseguendg efficacemente I’obiettivo di
rafforzare ed incentivare gli interventi e le azioni a sostegno di famiglie di disabili del territorio e di attuare una
campagna di sensibilizzazione e di lotta contro il pregiudizio sociale;

VISTA I’allegata nota prot. n.9216 del 06.09.2016 con la quale il suddetto Presi
rendicontazione per il complessivo importo di €. 1.428,35 lordi;
RITENUTO di accogliere favorevolmente la suddetta richiesta e quindi di conce un contributo di €. 1.400
all’associazione Onlus Il Treno Arcobaleno” a valere delle suddette spese sostenute e rendicontate per la citata
manifestazione, che in un clima di forte aggregazione sociale contribuisce a migliorare la qualita di vita relazionale
attraverso 1’abbattimento di qualsiasi forma di barriera sociale e culturale;

nte ha presentata la relativa |

VISTO I’ Ordinamento Amministrativo vigente nella Regione Siciliana;

PROPONE CHE LA GIUNTA MUNICIPALE
DELIBERI

1) di concedere all’Associazione Onlus Il Treno Arcobaleno un contributg economico straordinario di
€.1.400,00 a valere delle spese sostenute per I’organizzazione della manifestazione “Anch’io gioco”
svoltasi il 12.06.2016, e rendicontate con nota citata in premessa;

2) di autorizzare il titolare della P.O. del IV Settore ad adottare i conseguemt atti gestionali per erogare il
contributo di cui sopra, con mandato di pagamento al legale rappresentante della suddetta Associazione.




; . mv d‘ R .n.A')
1 6 A6 208
' SQFO

B g

Dott. Aldo Bi

 Prot. n.

Oggetto: richiesta contributo straordinario.

Il sottoscritto Di Leonforte Orazio, nato a Leonforte il 12/06/1

Al sig. Sindacp

pndi
Catenanuova

940 e residente a

Catenanuova in via Centuripe, n.24, in qualita di Presidente deII'Assd{ciaziorie “I. Treno

dell’arcobaleno...verso qualcosa di pit” O.N.L.U.S., Codice Fiscale 9104058086

via Gen. O. Passalacqua, sn — Catenanuova, costituita da famiglie di soggetti;
notarile del 01/07/2009, rep. 17667/7585, registrato in Nicosia in data 13/0-
data 26/10/2011 al n.2172, iscritta all’anagrafe unica delle Oﬁl.__U_S,dell’Age
Direzione Regionale della Sicilia - Palermo, con decorrenza dal 26/10/2011, al
incentivare gli interventi e le azioni a sostegno della-"disabilité, questa A
promuovere ed attuare una campagna di sensibﬁi'zzazione e di lotta contro il
tal fine intende organizzare la manifestazione “Anch’io gioco” prevista
Catenanuova e a tal proposito
CHIEDE

, con sede legale in
lsablll, con statuto
/2009 al n.167 e in .
zia delle Entrate -
ine di rafforzare ed
ociazione intende
egiudizio sociale, a
r il 12/06/2016 a

alla S.V. di sostenere questa campagna di sensibilizzazione con I'erogazio

di un contributo

straordinario, ai sensi del vigente regolamento, per le spese necessarie allo s olgimento di detta

attivita, che consiste nell’'organizzazione di giochi all’aperto tra sogge

i disabili, con il

coinvolgimento e la partecipazione delle associazioni di famiglie disabili dei Comuni di Agira,

Centuripe e Regalbuto.
Si allega relazione dettagliata sull’iniziativa da effettuare e piano di spesa.

Cordiali Saluti

Catenanuova, 16/05/2016

Il Presidente

Di Leonforte Orazi

\,%eo.%f

iL TRENO ARCOBALENO
2450 Qualcosa & Pl - O4d.us.
Via Gen. Orazio Passalacqua, s.n.
94010 CATENANUOVA (EN)
Cod. Fisc. 91040580861




RELAZIONE DETTAGLIATA

L’Associazione “Il Treno dell’arcobaleno....verso qualcosa di piu” |

di Catenanuova é

costituita da famiglie di soggetti disabili e si adopera in mado prioritario a

promuovere i diritti delle persone con disabilita.

Al fine di rafforzare ed incentivare gli interventi e le azioni a soste

questa Associazione intende promuovere nel territorio lo sviluf;I
servizi a favore dei soggetti diversamente abili, intrattenere e promu
incontri con altre associazioni di famiglie di disabili del territoris
attuare una campagna di sensibilizzazione e di lotta contro il pregiudi

Questa Associazione, dal mese di gennaio 2010, ha attivatg

svolte una serie di attivita socializzanti, ricreative, terapeutiche, motc
vari laboratori (cucina, artistico-espressivo, musicoterapia), per «
settimana e per 3 ore al giorno. Il Centro ha rappresentato e raj
famiglie “lo spazio” in cui i loro familiari sono gli unici protagonis
. esprimere le loro idee e le loro emozioni liberamente, consapev(
ascoltati, considerati e rispettati.

o della disabilita
o di strutture e

pvere rapporti ed
D ma soprattutto

zio sociale.

) un centro di
socializzazione presso i locali comunali del Centro Diurno Anziani,
yrie, cineforum e

in cui vengono

inque giorni la
ppresenta per le
ti, dove possono
li che vengono

Nell’ambito delle attivita questa Associazione organizza la mani

fes
Gioco”, che si terra a Catenanuova, Domenica 12 Giu g 0 2012;

Marconi.

La suddetta manifestazione consiste nel far trascorrere ai soggetti
famiglie e a tutti coloro che interverranno una giornata all’in

stimolando la creativitd e la fantasia dei partecipanti, nonché I’in
socializzazione con I’intera comunita e con i membri delle associaz

disabili dei Comuni di Agira, Centuripe e Regalbuto:

- ¢ previsto uno spazio creativo durante il quale ogni squadra
una creazione di loro fantasia con materiale da riciclo;

¢ previsto un momento in cui ogni associazione di famiglie disal

ione “Anch’io
presso Piazza

isabili, alle loro

sjgna ‘del gioco,

tegrazione e la
ioni di famiglie

dovra realizzare

bili, attraverso i

inoltre durante I’arco dell’intera giornata saranno organizzati

il tris umano, il ruba bandiera, riempi la bottiglia, il bowli
parola, la palla che scotta, scopa elimina coppia, il tiro alla fune

propri portavoce, si presentera e raccontera la propria esperiean;

1 giochi quali
g, componi la
e il canzoniere.




E NEL CIOCATORE CHE L'INDIVIDUO E IN CRADO DI ESSERE
CREATIVO...ED E NELL'ESSERE CREATIVO CHE SCOPRE SE STESSO..."
WINNICOTT

“ANCH’IO GIoCcO”
Catenanuova 12/06/2016

REGOLAMENTO DEI GIOCHI

Durante i1 giochi la squadra potra usufruire dell’aiuto di due
facilitatori (operatore, educatore, genitore, ecc..) che potranno dare
suggerimenti e aiuti.

e SPAZIO CREATIVO: Le squadre dopo essersi sistemate
nella posizione, assegnatagli dallo staff, si sfideranno realizzando
una creazione di loro fantasia con materiale di riciclo (piatti,
pennelli, bottoni, bottiglie di plastica, ecc..). Ogni squadra dovra
munirsi autonomamente del materiale con cui realizzare 1’opera.
Durata 1 ora. La creazione vincente verra scelta da una giuria
composta dagli anziani del Centro Diurno di Catenanuova.
- Durante la realizzazione della creazione
“L’ASSOCIAZIONE SI RACCONTA?”, il presidente o
un portavoce presentera la propria associazione o ente al
pubblico.
e TRIS UMANO: 6 componenti per ogni squadra. (1 giocatore
indichera ai suoi compagni dove posizionarsi per fare tris). Si



sfideranno 2 squadre alla volta e vincera chi fara tris per primo.
Ogni partita vinta vale 1 punto. Entro il tempo massimo di 4
minuti, in caso di parita, la partita si considerera conclusa € non
verra assegnato nessun punteggio. Saranno effettuate varie partite
in modo che ogni squadra gareggi contro tutte le altre. Il vincitore
finale sara la squadra che avra accumulato piu punti. In caso di
parita si procedera al sorteggio.

e RUBABANDIERA: 3 componenti per ogni squadra. Quando
il giocatore sard chiamato in base al numero che gli verra
assegnato dovra correre per afferrare la bandiera al centro. Ad
ogni presa sara assegnato 1 punto. Vincera la squadra che
accumulera piu punti.

e RIEMPI LA BOTTIGLIA: 6 giocatori per ogni squadra. Il
1° giocatore dovra bagnare una spugna in un secchio pieno
d’acqua e dovra correre fino a raggiungere il giocatore di fronte a
lui che terra in mano la bottiglia da riempire. Dopo aver svuotato
la spugna tornera indietro e la passera al giocatore successivo che
rifara la stessa cosa. Durante il gioco i giocatori potranno essere
aiutati dai facilitatori. Vincera la squadra che riempira la bottiglia
per prima o, entro il tempo massimo di 30 minuti, chi avra messo
piu acqua all’interno.

e BOWLING: 3 componenti per ogni squadra: ogni giocatore
tirera la palla per abbattere i birilli (ogni birillo vale 10 punti, lo
strike vale 140 punti) e avra a disposizione 2 tiri. Nel caso in culi,
con il secondo tiro, verranno abbattuti i birilli rimasti (Spare),
saranno assegnati 120 punti. Vincera la squadra che totalizzera il
punteggio piu alto.

e COMPONI LA PAROLA: 2 componenti, con capacita di
lettura, per ogni squadra: 1 giocatore estrarra una parola che non
potra comunicare a nessuno. Quest’ultimo indichera al compagno

5

S e



ME 07

—

“le lettere da cercare in mezzo alla piazza, una lettera alla volta,

fino a formare la parola estratta. Entro € non oltre il tempo
massimo di 10 minuti. Vincera la squadra che completera la parola
nel minor tempo possibile.

e LA PALLA CHE SCOTTA: 4 giocatori per ogni squadra: il
gioco consiste nel trasferire, ripetutamente, da un telo mare
all’altro il maggior numero di palloncini, pieni d’acqua, a ritmo di
musica. Vincera la squadra che riuscira a mantenere integri, sui
teli, pitt palloncini. In caso di parita si procedera al sorteggio.

e SCOPA ELIMINA COPPIA: 4 componenti per ogni
squadra: durante un momento musicale i giocatori balleranno in
coppia e quando riceveranno la scopa dovranno passarla alle altre
coppie. Quando la musica si stacchera la coppia che si ritrovera
con la scopa in mano verra eliminata. Vincera la coppia che
rimarra per ultima.

e TIRO ALLA FUNE: 6 componenti per ogni squadra: il
gruppo tira la fune fino a far superare la linea centrale all’altra
squadra. |

e IL CANZONIERE: tutti i componeriti della squadra: il
gioco consiste nel riconoscere il titolo esatto della canzone che
verra comunicato dal portavoce della squadra. Vincera chi
indovinera pil canzoni.



E NEL CIOCATORE CHE L'INDIVIDUO E IN GRADO DI ESSERE
CREATIVO...ED E NELL'ESSERE CREATIVO CHE SCOPRE SE STESSO..."
WINNICOTT

“ANCH’IO GIOoCO”
Catenanuova 12/06/2016

PROGRAMMA

Ore 9:00: Arrivo in piazza Marconi e raduno. I partecipanti,
indosseranno i colori della loro squadra, con magliette fornite
dall’organizzazione, e sfileranno in piazza. Ognuna di loro
dovra presentarsi con un inno o uno slogan che li rappresent1
Ore 9:30: Inizio giochi

Ore 13:00: Pausa pranzo

Ore 16:00: Raduno in piazza per riprendere i giochi

A conclusione dei giochi le squadre si raduneranno per la
cerimonia di premiazione.



B N e

PIANO SPESE

USCITE

Noleggio service audio
Acquisto magliette

acquisto premi, targhe, medaglie
Oneri SIAE

Certificato norme sicurezza
Materiale per giochi

Spese varie

ENTRATE

Contributo straordinario Comune
Quota iscrizione associazioni
Contributo soci

€.700,00 (iva inclusa)
€.300,00 (iva inclusa)
€.400,00 (iva inclusa)
€.150,00
€.100,00
€.200,00
€.150,00

TOT. €.2.000,00

€.1.000,00
€.120,00
€.880,00

TOT. €.2.000,00



Associazione “Il Treno dell’ Arcobaleno”

O.N.L.U.S.
Catenanuova CoMU
NE DI CAT
(Prov, di ES&%NUOVA
06 SET 2016 Al sie. Sindac
Prot. n.,,__,_ii;/_é__ Dott. Aldo Biondi
: _ Catenanuova

attibito straordmano prot 1n..5470 del 16/05/2016,
" qglalcosa d1 p1u di Catenanuova

I’ Associazione “Il Tre
relaziona quanto segue: '

questa Associazione ha organizzato la manifestazione “Anch’io Gioco”, che si ¢
tenuta a Catenanuova, Domenica 12 Giugno 2016, presso Piazza Marconi.

Tale attivita ha avuto lo scopo di rafforzare ed incentivare gli interventi e le azioni a
sostegno della disabilita, intrattenendo e promuovendo rapporti ed incontri con altre
associazioni di famiglie di disabili del territorio, cercando cosi di attuare una
campagna di sensibilizzazione e di lotta contro il pregiudizio sociale.

La suddetta manifestazione ha raggiunto lo scopo di far trascorrere ai soggetti
disabili, alle loro famiglie e a tutti coloro che vi hanno preso parte una giornata
all’insegna del gioco, stimolando la creativita e la fantasia dei partecipanti, favorendo
I’integrazione e la socializzazione con ’intera comunita e con i membri delle
associazioni di famiglie disabili dei vicini. Infatti alla suddetta manifestazione hanno
partecipato 1’Associazione “Insieme” di Centuripe con 9 soggetti disabili,
’Associazione “Solidarieta e Futuro” di Regalbuto con 9 soggetti disabili e
“’ ANFFAS” di Agira con 8 soggetti disabili. Tutte le associazioni hanno avuto il
sostegno ed il calore dei loro volontari, familiari ed amici nonché quello del pubblico

presente.

La giornata si ¢ articolata in una fase mattutina ed una pomeridiana, con un intervallo
previsto per il pranzo insieme a tutti i partecipanti.

Durante la prima fase sono state realizzate le seguenti attivita:

- E stato previsto uno spazio creativo durante il quale ogni squadra ha realizzato
una creazione di loro fantasia con materiale da riciclo;

- E stato previsto un momento in cui ogni associazione di famiglie disabili,
attraverso i propri portavoce, si ¢ presentata e ha raccontato la propria
esperienza;



- A seguire si sono svolti i seguenti giochi: il tris umano, il ruba bandiera ed
infine il gioco riempi la bottiglia.

Dopo la pausa pranzo, caratterizzata soprattutto da un momento di conoscenza di tutti
i membri delle associazioni tra di loro, in cui hanno avuto modo di approfondire e
scambiarsi informazioni circa ’andamento delle attivitd all’interno di ogni
associazione, si sono riprese le attivita ludiche con i seguenti giochi:

- il bowling, componi la parola, la palla che scotta, scopa elimina coppia, il tirc
alla fune e il canzoniere.

Il coinvolgimento dei soggetti disabili alle attivita ludiche, all’avvicinarsi all’altre
senza aver avuto in precedenza alcun contatto, alle loro famiglie, ai volontari e agl
operatori tutti, ha mostrato quanto desiderio e voglia ci sia nello stare insieme, anch
grazie a giornate organizzate all’insegna della spensieratezza e del gioco ma il fine v
ben oltre e I’obiettivo & stato pienamente raggiunto.

Sono state sostenute le seguenti spese:

- Acquisto magliette, Trofei, medaglie €. 603,90
- Noleggio impianto audio €. 600,00
- Pagamento oneri SIAE € 3135
- Acquisto di smalti e batterie €. 73,20
- Acquisto materiale di cancelleria €. 6490
- Acquisto tavole e listelli per logo €. 55,00

TOT. €.1.428,35

Si allegano copie delle fatture relative alle spese sostenute € sopra indicate.

Fiducioso in un positivo riscontro porgo distinti saluti.

OBN-ENO
3 - Ondus.
Verso Quaicosa dl Plu ou;n.; g
Vi Gan‘Orazio passalacq '.4. 1 -
ia 4010 GATENANUO\JA (EN) 1l Presi dente
gcad. Fisc. 91040580861

Orazio Di Leonforte

’ﬁf%wow /ﬁLL N



Line Color di Campisi Gaetano i Intestatario Documento
Via Largo Enna,17 - 94017 Regalbuto (EN) ILTRENO ARCOBALENO
P.Iva:01181750868 C. F.: CMP GTN79D07A841W VERSO QUALCOSA DI PIU' i
“ www.linecolor.it - Cel 3204052942 Via Gen. Orazio Passalacqua, sn {
(BCC) IBAN IT73 Y089 5483 7190 0900 0022 372 94010 CATENANUOVA (EN)
................................ Cod. Fisc. 91040580861
“Tipo di Documento iNum. Doc. Data Destinatario merce
Fattura i 51 17/06/16 | logtesse I .
o DeSCrizione - Prezzo Un.
‘}Hég!iette T e e Y s
15 | Trofei €300 | €4500
100 medaglie €1,00 €100,00 :
in riferimento manifestazione io gioco i
| i
| .
|
. !
Aspetto Esteriore dei Beni : Porto | Imponibile
Iva 229 .
Trasporto a cura i
: Totale




\

=
=]

l

~ Circolo radiofonico STUDIO D
94010 Centuripe (EN)via San Nicola 38
. C.FISC. 91003800862 P Iva: 00575520861

HUaICUSda £ z
a Generale Orazio Passalcqua s.n
84010 Catenamuova-En-

3104058086

atturan.|] - data -
24

2410612016

fotale T re.

oleggio impianto audio del 12/06/2016 i SO I L
r la manifestazione IO GIOCO 600,00 | 22!

B 2% totali
imponibill 2 : 492,00 29200
Ve : z 108,00 108,00

TOTALE FATTURA EURO 600,00




_ SOCIETA' ITALIANA DEGLI AUTORI ED EDITORI (S..A.E.)
k7 Sede Legale in Roma - Viale della Letteratura 30 - 00144
wwuiew ~'art. IVA IT 00987061009 - Cod. Fisc. 01336610587 - C.C.LAA. DI ROMA (REA NR. 840555)

Fattura Rete
Pagina 1 di 1

UFFICIO SIAE ) (cuENTE 1001180734

=

DIREZIONE/SEDE  PA-SICILIA-ENNA CANALE DG DENOMINAZIONE IL TRENO ARCOBALENO
ADRANO 2 . 08389
s A £20 INDIRIZZO VIA GENERALE ORAZIO PASSALACQUA SNC
PEVERIALE AETE o . dro . . CAP 84010 COMUNE CATENANUOVA PROV EN
FATTURA RETE N 9160943140 DATA 08/06/2016 G ot
P.l. UE PAESE IT
OPZIONE
(tocaLe ) (MANIFESTAZIONE D)
DENOMINAZIONE PIAZZA MARCONI GENERE  Feste in piazza coD. 90
GEN.LOCALE  All'aperto . PERMESSO N° 1008389201600 DEL 08/06/2016
IRIZZO PIAZZA GUGLIELMO MARCONI, SNC PERIODO DAL 12/06/2016 AL 12/06/2016
TITOLARE GIORNATE N° 1 EVENTIN® 1
A' CATENANUOVA COD. 0830 CAP 94010 OPERA
; OB LOCALE 0830061074023 CAT/SM 4 AUTORE CODICE OPERA
=
et 7| Codice di sicurezza ad uso interno SIAE
™ INCASSO 0,00 PRESENZE 300
= 7BED3EAC7938786B3341 ACCORDO
6A3898AABB9FI9EGACI5 PERIODO ABBONAMENTO DAL AL
C DATI CONTABILI )
IMPORTO COD. IVA
CODICE DESCRIZIONE EUR A EUR
$D2247 | ESECUZIONI C/STRUMENTI MECCANICI RESID. 21,70 ES 4,77
SD3760 | Diritti amministrativi di procedura - a00| ES 0,88
( DETTAGLIO IMPOSTA 0,
[copice IMPONIBILE IMPOSTA TOTALE
IVA DESCRIZIONE EUR EUR EUR
E5 IMPONIBILE 22% IVA VENDITE 25,70 5,65 31,35
G AN TATIN ") [TOTALEIMPONIBILE | TOTALE IMPOSTE | IMPORTO TOTALE
EUR EUR EUR
25,70 t 5,65 31,35
BOLLO
EUR
ToT.
ALE DOCUMENTO 1.3

ESTREMI AUTORIZZAZIONE PAGAMENTO:
NOTA N. a_ s DEL

VISTO

Documento all' emissione firmato
digitalmente da Siae con riferimento
temporale ai sensi della vigente normativa.

i | FIRMA CASSIERE
[ FIRMA BENEFICIARIO
i )

Fattura ORDINATIVO (Da rilasciare all'interessato)



S' E CONDIZIONI PARTICOLARI DEL PERMESSO PER SPETTACOLI E TRATTENIMENTI N° 1008389-2016-00000144

.ANIZZATORE TITOLARE DEL PERMESSO Cod. Comune/Locale 006

Giuridica (ragione sociale) I, TRENO ARCOBALENO Partita L.V.A. 91040580861

ple in Prov. VIA GENERALE ORAZIO Tel(1) Fax.(1) e-mail(1)
PASSALACQUA, SNC

slmente rappresentato da DI LEONFORTE ORAZIO natoa LEONFORTE i112-06-1940 residente in CATENANUOVA VIA CENTURIPE, 24

\GO SPETTACOLO (tipo) ALL'APERTO (denominazione) PIAZZA MARCONI

s+ CATENANUOVA Prov.EN PIAZZA GUGLIELMO MARCONI, SNC Capienza(4) 300 Tel(1)

BA. 0830061074023 Categoria Locale 4° CATEGORIA

JERE MANIFESTAZIONE 90 - Feste in piazza

sscrizione  ———

OLO DELLE OPERE: per le esecuzioni musicali - l'obbligo di specificare brani effettivamente utilizzati nei programmi di cui al suoccessivo punto 13

5)

r le rappresentazioni teatrali, liriche e balletti (6) B

1 le opere letterarie - per la specifica dei brani utilizzati, compilare il "Programma delle opere letterarie utilizzate" (mod. 340) - (7)

esenza musica di scena

JODO DI ATTIVITA DAL 12-06-2016 AL 12-06-2016

nri Festivitd: No

)AL!TA' AMMISSIONI DEL PUBBLICO ¢ PREZZI LORDI (8) VEDI CONDIZIONI EVENTI PERIODO DI ATTIVITA
RATUITO RISERVATO Al BAMBINI DELL'ASSOCIAZIONE

VENTI PER (vedi punto 13 delle "Condizioni Generali"; indi anche il soggetto erogante)

onsorizzazioni NON PREVISTO

sbinamenti pubblicitari NON PREVISTO

prese sonore o televisive NON PREVISTO

tri proventi relativi alla manifestazione NON PREVISTO
SIDIMONTARENTODMWAHONE(MWIJ-? delle "Condizioni G 1i")

APENSI PER DIRITTO D'AUTORE

21,70

.adichhnﬂunedlnngumdlnmdaqudlemmumummmwhﬂmﬂhmmuﬁnwwmmm
:azione della penale di cui all'art. 7 delle Condizioni Generali.

ADENZA DEI PAGAMENTI (vedi punto 5 delle "Condizioni Generali”) [
SLIETTI

e —

R

RANZIA
1posito € — con reversalen.  —-—— i

ranzia collettiva associazione di categoria -———— Certificato/Tessera —-—-—— del —-eenmm-
OGRAMMI MUSICALI A3

modJPetmnssonhmmwmpmodnmg:mﬂealﬁwlunnmpegmnwmmqmwmnmm3 .4, 5,6, 7
tera', ove del caso, 'applicazione della penale di cui all'art. 7) delle Condizioni Generali.

m:mmmmumumdwwm Iloﬂﬁl!lhuﬂm‘.

4 ORGANIZZATORE ;K %6 02/{‘3/5 m MANDATARIA di Ami‘{o
196/2003: “of

dione rilasciata ai sensi dell'ant. 23 DL
mmd:hm&wpmmdelrmﬁxmmmhmﬂhsuﬁ - Titolare del rattamento dati - ai sensi dell'an. 23 D.L.vo 196/2003, ¢ fornisce il F

¢ le finalid ivi indicate”.

po facoltativo (2) indicare il legale rappresentante ¢ il delegato (3) come da delega ritta ed all @i la uﬁuﬂepﬂhmfmmxdmm,hpqumlle
hid (S)mmnrel' mpﬁwnonmmmmm (6)mdtm11ﬂwlodr.llavm.llnmdell'mmmlh.dﬂevmmieummodm(nmme,maa] sia del testo letterario che
arte - (Mi I'intero rep io amministrato

Pag. 2di2



PICONE PROVVIDENZA FATTURAn._%Q

Via Regina Elena, 52
94010 CATENANUOVA (EN)
Cod. Fisc. PCN PVV 79D69 C342T _asaldo s, ordine
Partita IVA 01093170866 o
0105120 4

Lmamiugdh. QLole (QU)

|5‘/{ 01(‘0!5'%(01 lﬁl/“ I A e

mwum 1. La merce viaggia a rischio e pericolo ded Cliente, anche se convenuta franco a desting. - 2. Salvo patto espresso, Tt | prezzi s'intendono franco sede della ditta venditrice. - 3. Le panti concordano modaliti e tempi

per eventuali reclami. - «hmamuwwsmmmmumunmammunm 5. Per qualsiasi controversia sl adird MAutoritd Giudiziania

competante del luogo che le partl hanno convenuto. - 6. Non & rilasciano quietanze separate: per i regolare saldo si prega di la fattura. C eventuali relatii ai Vs. dati anagrafici e fiscal, Sera V5.
| comunicasioni resteranno validi quelli qui riportati e i riterremo Bbert da ogni responsabilitd e sanzione. - ?Emmmmmmmnmunmuwum&m;ummr

QUANTITA ARTICOLO DESCRIZIONE PREZZ0

IMPORTO

; t ANIE JOVA (EN)
Cod. Figer b V 79D68 c342T

. LA Aqan1Tnﬂﬁﬁ
VAo 9

N. SCONTRINO {
‘ IMPONIBILE
| PAGAMENTI
v 2l %
@Dﬂ“; 0/% V) NON IMPONIBILE O

ESENTE ART.

TOTALE € 3 Z_p_l
167163033 i = _




= |
NI GASDIcoL FATTURA n. (0 /2006
Tel,

A 0935?5”@ ;m vs. ordine
;;"&;’:*ae v l? I0|é |7_!d9I‘/LJ
i S AR CiA2oNE TREND
Ui ANCORAVEND  o.NL.0S
Bworo CANE NAMI/G
|D&Ii6h0§?-0?éi’. gaally _
Q\n em‘f& oo Lo
(Q,Q@u“«' Lnses 290 Xz
CoNN otr Cann 050 L9800

S>ecte @ YO, | 250 Ao 59
Colle mTidin Lal | - Zhe
ool A Oollaces] LBl | g
VAT | 200 | 400

WNNNEMY

ca N 0- /3")6

W }( IMPONIBILE S 5 @
- QD;,‘; g,\,gi d VA QEJQ.‘Q

NON IMPONIBILE O _
TOTALE € [5 é! Z_Q_
1641C @ :



JFI.EDIL. F.LLI FICHERA s.r.l.

Via Regina Elena, 48
Catenanuova (EN) VIA GEN. ORAZIO PASSALACQUA SN
tel. e fax 0935/75271- P.IVA 00678000860 94010 CATENANUOVA (EN)
www fiedil.it - info@fiedil.it C.F. 91040580861
FATTURAN. 189 '
DATA DOCUMENTO - 16-giu-16
SPEDIZIONE A MEZZO: DESTINATARIO X |MITTENTE | |VETTORE
DESTINAZIONE: PER MANIFESTAZIONE " ANCH'IO GIOCO " - mese di giugno
COND. PAGAMENTO: CONTANTE
|riferimmti: ddt. n. ddtn. ddt n.
ddt. n. ddtn.
N 5 TAVOLE DA 10 3,50 17,50
N 15 LISTELLICM 5 2,50 37,50
TOTALE PAGINA C/IVA 55,00
IMPONIBILE % IVA
45,08 22 9,92

S
ﬁ%m:) di verificare I'esattezza dei Vs. dati ai sensi degli articoli 21 ¢ 41 D.P.R. 633/72 e di

comunicarci le eventuali correzioni.







ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta imputazione e relativa capienza, nonché la copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti dell’art. 13 della L.R. n.
44/91 e successive modificazioni, ai seguenti capitoli:

' Capitolo | Codice/Intervento Gestione Previsione Impegni ad oggi Disponibilita
’\'Gl 05'.0).-}0‘1 comp./see 20!&. e SRR € ........................ e
.................................. comp./res. 200... | €. . _ SO T [ s SRR L

e S o8 o \ o ;i;:%ﬂsmu.e DEL SERVIZIO FINANZIARIO
O sy T T ———

— i A i

la Tétturs si sottoscrive :
IL SINGACO
e

&/ a7 P e

E copif conforme per uso amministrativo™

1l presente verbale dopo

IL RESPONSABILE

La presente deliberazione ¢ stata trasmessa per I’esecuzione all’ufficio:

SETTORE AMM.VO —‘

SETTORE ECON. FINANZ. X
SETTORE U.TC. ‘
SETTORE SOLID. SOCIALE x

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
SINDACO Li IL RESPONS

ASSESSORI d

L s

Il presente atto & stato pubblicato all’ Albo pretorio on-line in data 1?34’4?./204 £.
IL

COMUNALE
u, 23]42 /20l 6.
Si attesta che avverso il presente atto, nel periodo dal ...................... abe o » on sono pervenuti reclami e/o
opposizioni.
IL RESPONSABILE SERVIZIO PROTOCOLLO
R s i e

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

I sottoscritto responsabile certifica, su conforme attestazione del Messo e del Responsabile del servizio protocollo, che la

presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo il BIONO FORVD Ol ..o ciccmaincsinisions B et a norma
dell’art. 197 del vigente O.EE.LL. e che contro la stessa — non — sono stati presentati reclami.

IL RESPONSABILE
G o G
La presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi dell’art. ...12..... comma ..... della L.R. n. 44/91 e successive
modifiche ed integrazioni.
R T IL RESPON E




